— 1 —

浙大发人技〔2012〕28 号

浙江大学关于聘任赛博（CYBER）协同创新中心

理事会成员的通知

各学部、学院（系），各部门，各校区管委会，直属各单位：

经研究决定，赛博（CYBER）协同创新中心理事会成员聘

任如下：

理事长：  杨  卫 (浙江大学)

副理事长：康克军（清华大学）

张文军（上海交通大学）

理  事：  孙优贤（浙江大学）

赵玉海（国家科学技术部）

秦玉文（国家自然科学基金委员会）

褚  健（浙江大学）

— 2 —

姜培学（清华大学）

关新平（上海交通大学）

舒  骏（华为技术有限公司）

赵  建（浙大网新科技股份有限公司）

王跃林（中国科学院上海微系统与信息技术研究所）

秘书长：吴朝晖 （浙江大学）

浙江大学

2012 年 12 月 30 日

  抄送：纪委，各院级党委、直属党总支、直属党支部，党委各部门，

各党工委，工会、团委。

  浙江大学校长办公室      主动公开      2012 年 12 月 30 日印发